setenta e quatro reais e trinta e seis centavos);
RIO BRANCO MÁRMORES E GRANITOS LTDA., inscrita no CNPJ/MF 
sob o Nº 09.292.865/0001-43, com sede na Rua 01, SN, QD 02, LT 03, 
Bairro Tancredo Neves, CEP: 69.914-381,Rio Branco – Acre, no valor 
de R$ 97.885,83 (noventa e sete mil, oitocentos e oitenta e cinco reais 
e oitenta e três centavos);
FALCON IND. COM. SERV. E ART. MILITARES LTDA -  ME, inscrita no 
CNPJ/MF sob o Nº 09.041.147/0001-02, com sede na Rua Álvaro Iná-
cio, Nº 774, Bairro Floresta, CEP: 69.905-250, Rio Branco – Acre, com 
o valor de R$ 621.459,01 (seiscentos e vinte e um mil, quatrocentos e 
cinquenta e nove reais e um centavo);
FERROARTE COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES LTDA., inscrita no 
CNPJ/MF sob o Nº 07.145.604/0001-75, com sede na Rua Rio Grande 
do Sul, Nº 1.936, Bairro Aeroporto Velho, CEP: 69.903-420, Rio Bran-
co – Acre, com o objeto de prestação de serviços de engenharia para 

Exposição Castelo Branco, Ginásio Coberto e SEST/SENAT, para aten-
dimento emergencial às pessoas vitimadas em face da enchente do Rio 
Acre, no valor de R$ 28.175,64 (vinte e oito mil, cento e setenta e cinco 
reais e sessenta e quatro centavos);
ETCOM ENGENHARIA, inscrita no CNPJ/MF sob o Nº 05.652.137/0001-
44 e Inscrição Estadual Nº 01.019.576/001-56 com sede na Rua Fonte-
nele de Castro, Nº 64, Bairro Estação Experimental, no Município de Rio 
Branco – Acre, no valor de R$ 689.307,80 (seiscentos e oitenta e nove 
mil, trezentos e sete reais e oitenta centavos) e;
KALLEO – EMP. EM CONSTRUÇÃO IMP. EXP. E COM. LTDA., inscri-
ta no CNPJ/MF sob o Nº 11.926.493/0001-01 e Inscrição Estadual Nº 
01.023.653/001-98 com sede na Estrada do Calafate, Nº 683, Bairro Vila Betel, 
no Município de Rio Branco – Acre, no valor de R$ 347.993,50 (trezentos e 
quarenta e sete mil, novecentos e noventa e três reais e cinquenta centavos).
Os contratos supramencionados serão pagos com Cartão, con-
forme a seguinte Dotação Orçamentária: Programa de Trabalho: 
71910106182111927170001, Elemento de Despesa: 3.3.90.39 e Fonte: 200.
Rio Branco – AC, 03 de abril de 2012.